INDICAÇÃO Nº IND-007/2013 CONFORME PROCESSO-117/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 04/03/2013 15:09:25

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 04/03/2013

Lido Sessão: Ordinária de 04/03/2013

Lido por: Débora Geib

PEDIDO DE INDICAÇÃO, à R.G.E

para colocação de poste de iluminação

pública na rua Tirol, nº 124, bairro

Tirol, Gramado-RS

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador que subscreve-se, vem através deste, por meio de suas
prerrogativas legais e regimentais, apresentar a INDICAÇÃO, dirigida à
R.G.E, para que a mesma, providencie na colocação de poste de iluminação

pública na rua Tirol, nº 124, bairro Tirol, gramado-RS.

O pedido de indicação se justifica face as reclamações dos moradores que
durante a noite se sentem desprotegidos diante da escuridão da rua.

Por uma questão de segurança pública é que fizemos tal pedido.

Câmara Municipal de Gramado, 27 de Fevereiro de 2013.

_________________
Evandro Moschem

Vereador PMDB